ড্যাগর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৬ তম বছর

www.jagardaily.com

JAGARAN 19 January, 2020 আগরতলা, ১৯ জানুয়ারী, ২০১৯ ইং ৪ মাঘ ১৪২৬ বঙ্গাব্দ, রবিবার RNI Regn. No. RN 731/57 Founder: J.C.Paul মূল্য ৩.৫০ টাকা আট পাতা

এডিসি'র অধিক ক্ষমতায়নে সংবিধান সংশোধন

কাল গুয়াহাটিতে জনজাতি নেতাদের সাথে সংসদীয় কমিটির বৈঠক

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ১৮ জানুয়ারী। সংবিধানের ১২৫তম সংশোধনের চিন্তা ভাবনা শুরু করেছে কেন্দ্রীয় সরকার।